

第32回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

女子 1m 飛板飛込 決勝

9-11歳

開催日 2009/08/27
横浜国際プール

審判長 坂井 弘靖

審判団

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 以内
気温 30.0℃
水温 27.6℃
天候

機械操作

記録主任 矢作 貴則

1 松本 行夫
2 谷内 覚
3 湯浅 よしの
4 高橋 史倫
5 重永 美希子

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
6	1	岩佐 美理香	イサミカ 金戸DC													
			104C	1.0	2.2	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	0.0	0.0		21.0	46.20	46.20
			303C	1.0	2.1	6.0	5.5	5.0	6.5	6.0	0.0	0.0		17.5	36.75	82.95
			403C	1.0	2.2	5.5	5.0	6.0	5.5	6.0	0.0	0.0		17.0	37.40	120.35
7	2	佐伯 洋美	サキヒロミ JSS宝塚													
			203C	1.0	2.0	5.0	4.5	5.5	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	30.00	30.00
			403C	1.0	2.2	7.5	7.5	8.5	7.5	7.5	0.0	0.0		22.5	49.50	79.50
			104C	1.0	2.2	6.5	6.0	7.0	7.0	7.5	0.0	0.0		20.5	45.10	124.60
1	3	山吹 理子	ヤマブキリコ 福山T・C													
			104B	1.0	2.3	6.0	5.0	6.5	6.5	5.5	0.0	0.0		18.0	41.40	41.40
			203C	1.0	2.0	7.0	6.5	7.5	6.5	7.0	0.0	0.0		20.5	41.00	82.40
			403C	1.0	2.2	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0	0.0	0.0		20.0	44.00	126.40
4	4	福島 慧	フクシマケイ 福島県DC													
			104C	1.0	2.2	4.5	6.0	6.5	6.0	6.5	0.0	0.0		18.5	40.70	40.70
			403C	1.0	2.2	6.0	5.0	7.0	7.0	7.0	0.0	0.0		20.0	44.00	84.70
			203C	1.0	2.0	5.5	5.5	6.5	4.5	6.0	0.0	0.0		17.0	34.00	118.70
8	5	島雄 智佳子	シマオチカ 金戸DC													
			104C	1.0	2.2	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	0.0	0.0		10.5	23.10	23.10
			303C	1.0	2.1	7.0	7.5	7.0	7.5	6.5	0.0	0.0		21.5	45.15	68.25
			403C	1.0	2.2	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	36.30	104.55

第32回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

女子 1m 飛板飛込 決勝

9-11歳

開催日 2009/08/27
横浜国際プール

審判長 坂井 弘靖

審判団

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 以内
気温 30.0℃
水温 27.6℃
天候

機械操作

記録主任 矢作 貴則

1 松本 行夫
2 谷内 寛
3 湯浅 よしの
4 高橋 史倫
5 重永 美希子

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total	
3	6	金戸 華				カトナ											
				104C	1.0	2.2	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5	0.0	0.0		13.5	29.70	29.70
				303C	1.0	2.1	6.5	6.0	7.0	6.0	6.5	0.0	0.0		19.0	39.90	69.60
				403C	1.0	2.2	7.0	6.0	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	42.90	112.50
5	7	佐々木 那奈				サキナ											
				403C	1.0	2.2	6.0	4.5	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		16.0	35.20	35.20
				303C	1.0	2.1	4.0	3.5	3.5	3.5	3.0	0.0	0.0		10.5	22.05	57.25
				104C	1.0	2.2	4.0	4.0	4.0	4.5	3.5	0.0	0.0		12.0	26.40	83.65
2	8	遠藤 朱莉				エトウ アリ											
				203C	1.0	2.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5	0.0	0.0		12.5	25.00	25.00
				303C	1.0	2.1	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	34.65	59.65
				403C	1.0	2.2	4.0	3.0	3.5	3.0	3.0	0.0	0.0		9.5	20.90	80.55